HOSS Jozsef: A kaposviri plébinia tirténcte.
A veszprémi egyhdzmegye multjibél 14.
Veszprém, 1948.

JUHASZ Kilman: A licencidtusi intézmény
Magyarorszagon. Budapest, 1921.
KARACSONYT Jdnos: Magyarorszdg egyhdz-
torténete fébb vondsaiban  970-1900-ig.
Budapest, 1929. (Az 1929-ben Veszprémben,
az Egyhdzmegyei Konyvnyomda iltal ki-
adott mirél 1985-ben Budapesten reprint
kiadds késziilt).

KOLLANYI Ferenc: A veszprémi piispik
kirdlyné-korondzasi  joginak tirténete.
Veszprém, 1901.

KORMENDY Jézsef: Heidenreichsteini gr.
Volkra Otté Ker. Jdnos veszprémi piispok
élete és jogi harcai. 1938. Kézirat a veszp-
rémi kdptalani levéltirban, raktiri jelzetc:
4404.

KORMENDY Jézsef: Fa- és sovénytemplomok
a Veszprémi Egyhdzmegye teriiletén a XVIIL
szdzadban. A Veszprém Megyei Mizeumok
Kézleményei 10 (1971) 53-78.

KREDICS Laszlé - SOLYMOSI  Laszlé: A
veszprémi piispokség 1524. évi urbdriuma.
Urbarium episcopatus Vesprimiensis anno
MDXXIV. Uj Torténelmi Tar 4. Budapest,
1993.

LUKCSICS Pil - PFEIFFER Janos: A veszp-
rémi piispoki vir a katolikus restaurdcié
kordban. A veszprémi egyhdzmegyc milt-

jabdl 1. Veszprém, 1933.

Magyarorszig torténete 4/1.

MIHALYFI
MOL A 35
MOL A 57
MOL A 93
MOLE 21
MOL E 205

NEMETHY

NYERS

PEHM

PETERFFY

Magyarorszdg torténete 4/1. 1686-1790.
Szerk.: Ember Gydzd, Heckenast Gusztiv,
Budapest, 1989.

MIHALYFI Akos: A papnevelés torténete és
elmélete. I-I1. Budapest, 1896.

Magyar Orszigos Levéltir, Magyar Kancel-
ldriai Levéltar, Conceptus expeditionum.
Magyar Orszdgos Levéltir, Magyar Kancel-
lariai Levéltar, Libri regii.

Magyar Orszigos Levéltir, Magyar Kancel-
ldriai Levéltar, Acta particularia.

Magyar Orszdgos Levéltar, Magyar Kamarai
Levéltir, Benignae resolutiones.

Magyar Orszdgos Levéltir, Magyar Kamara
Archivama, Acta cameralia.
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A PUSPOKI KINEVEZESI OKIRAT

1710. méj. 28.

Nos Josephus Dei gratia Flectus Romanorum Imperator semper
Augustus, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae,
Sclavoniaeque Rex Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Brabantiae, Styriae,
Carinthiae, Carnioliae, Marchio Moraviae; Comes Habsburgi, Ferreti, Kyburgi
et Goritiae etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes
quibus expedit Universis quod Nos pro ea, qua in constituendis legitimis
ecclesiae Dei pastoribus tenemur cura, et sollicitudine benignum habentes
respectum ad praeclaras virtutes, laudatosque et acceptabiles mores,
singularem item doctrinam et eruditionem, omnibusque gratam et acceptam
exemplaris vitae conversationem, prouti et fructuose adhibitam aliquet annis
animarum curam exantlatumque in vinea Domini laborem, ac coetaras
excellentes animi dotes, fidelis nostri Nobis dilecti Reverendi, Spectabilis ac
Magnifici Ottonis Joannis Baptistae Sacri Romani Imperii Comitis Wolkra de
Heindenreich electi episcopi Scardonensis, Capituli Ecclesiae Collegiatae
Posoniensis praepositi, consiliarii nostri, quibus ipsum ab Altissime
insignitum, et ornatum, praeclarisque suis ac majorum, antenatorumque olim
suorum de ecclesia, regibus, regnis, et rebus publicis constanter fidelium
meritis Majestati nostrae recommendatum propria etiam experientia nostra
cognovimus. Sed et benigne consideratis fidelibus eiusdem servitiis, quae
idem cum alias semper, tum praesertim in praefato regno nostro Hungariae.
Occasione etiam celebrationis publicorum eiusdem regni judiciorum,
octavalium nimirum et extraordinariorum palam et cum contento
ordinariorum eiusdem Regni nostri Judicum, consequenterque satisfactione
legalis justitiae praestitisse, et contestatus fuisse perhiberetur, ita et in
futurum pari fidelitatis, et devotionis zelo, ac ardore (uti de ipso Nobis
benigne persvasum habemus) per omne vitae suae tempus praestare et
contestari non cessabit, eundem itaque tanquam personam idoneam et
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benemeritam, Nobisque gratam et acceptam, ad episcopatum
Wesprimiensem, nunc per mortem, et ex hac vita decessum Reverendissimi
olim in Christo Patris Pauli Szécsény Colocensis et Bacsiensis Ecclesiarum
Canonice Unitarum Archiepiscopi, consiliarii nostri intimi, ac praefati
episcopatus Wesprimiensis administratoris, ideoque ultimi veri, legitimi, ac
immediati possessoris de jure et de facto vacantem, authoritate juris
patronatus nostri regii, quod generaliter in conferendis universis
praememorati regni nostri Hungariae, ac aliorum etiam regnorum eiusdem
Sacrae Coronae annexorum et subjectorum ecclesiis et beneficiis instar
aliorum divorum condam Hungariae regum praedecessorum nostrorum
gloriosarum recordationum, optimo jure habere et exercere dignoscimur,
nominandum et eligendum, eundemque episcopatum, una cum honore
supremi ac perpetui comitis Comitatus Wesprimiensis eidem episcopatui ab
antiquo privilegialiter conjuncto, cum omnibus praeterea castris, castellis,
oppidis, villis, praediis, ac possessionibus, et cunctis aliis pertinentiis, bonisque
et juribus possessionariis, ubivis et in quibuscunque praenotati regni nostri
Hungariae existentes habitantur, quocunque nomine vocitandis(!) cunctis
denique obventionibus, et utilitatibus, jurisdictioneque praerogativa, et
immunitate ad eundem episcopatum Wesprimiensem, et praefatum officium
supremi comitis dicti Comitatus Wesprimiensis de jure et ab antiquo
spectantibus, et pertinere debentibus eidem Ottoni Joanni Baptistae Sacri
Romani Imperii Comitis Vulkra (!) de dicta Heidanreichstain clementes
dandum, et conferendum, ipsumque ei, cui intererit praestandum esse
duximus. Concedentes eidem jus etiam patronatus nostri regii in conferendis
personis idoneis, ac benemeritis cunctis eiusdem ecclesiac Wesprimiensis
beneficiis, quandocunque, et quomodocunque vacaturis. Imo nominamus,
eligimus, damus, concedimusque, et praesentamus praesentium per vigorem,
quocirca vobis honorabilibus praeposito, lectori, cantori, custodi et coeteris
canonicis, et beneficiis dictae ecclesiae Wesprimiensis universisque ejusdem
dioecesis clericis, religiosis, et populo harum (!) serie praecipientes
committimus, et mandamus, quatenus a modo imposterum praefatum
Ottonem Joannem Baptistam Sacri Romani Imperii Comitem Wolkra de
praetacta Heindenreichstein, pro vestro legitimo et indubitato episcopo, et
praclato tenere, habere, et recognoscere, eidemque debitam reverentiam,
honorem et obedientiam, sicuti bonos ecclesiae ministros, fidelemque
populum decet praestare et exhibere in omnibus denique licitis, et consvetis
rebus ac negotiis jurisdictioni ipsius parere, et obtemperare modis omnibus
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debeatis, et teneamini, secus non facturi praesentibus perlectis exhibenti
restitutis. Datum in civitate nostra Vienna Austriae die vigesima octava
mensis Maii anno Domini millesimo septingentesimo decimo, regnorum
nostrorum Romanorum XXImo. Hungariae de reliquorum XXIII Bohemiae
vero anno Vlto.

Josephus LS. Comes Nicolaus Hlleshasy
manu prepria

Ladislaus Hunyady
manu propria

ASV Processus 322.
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II.

GR. VOLKRA OTTO KER. JANOS VEGRENDELETE

Veszprém, 1712. nov. 11.

Testamentaria, seu ultimae voluntatis dispositio, Illustrissimi ac
Reverendissimi Domini Ottonis Joannis Baptistaec e Sacri Romani Imperii
Comitibus a Wolkra Domini Praelati et Patroni nostri gratiosissimi.

Nos Capitulam Cathedralis FEeclesiae Wespremiensis memoriae
commendamus tenore praesentium, significantes quibus expedit universis,
quod anno Domini 1712 die vero 11 mensis novembris Illustrissimus ac
Reverendissimus Dominus Otto Joannes Baptista e Sacri Romani Imperii
Comitibus a Wolkra Episcopus Wespremiensis locique et comitatus ejusdem
Supremus ac Perpetuus Comes Serenissimae Reginae Hungariae cancellarius,
Sacratissimae Caesereae Regiaeque Majestatis consiliarius ete, titulus
Dominus Praelatus ac Patronus noster gratiosissimus nostram personaliter
veniens in praesentiam exhibuit et praesentavit nobis certam quandam
testamentariam seu ultimae voluntatis suae dispositionem propria sua et
introscriptorum dominorum subscriptionibus munitam et simul eandem
modalitate intronotata, more solito personaliter confirmavit, et corroboravit,
hujusmodi sub tenore. In nomine Sanctissimae ac Individuae Trinitatis.
Amen.

Ego indignus peccator Otto Joannes Baptista Comes a Wolkra, Dei
miseratione episcopus ordinarius Wespremiensis animam meam omnipotenti
Deo infinitas eidem referens gratias pro tot in me collatis plasmati suo
beneficiis, preciosissimo Jesu Christi sanguine redemptam trado, in tanta
ejusdem inaestimabili pretio confidentia, ut ille, qui creavit me, ad se
recipiet, licet peccatis meis defoedatum tanquam misericors parens reversum
ad se et laborantem in vinea sua justissimus Pater Familias foelicitatis
acternae denario diurno remunerabitur corpus meum e terra formatum limo
terrae reddo, et ut cum majori solatio iterum ac illum aspiciat creatorem
suum, inferiori Ecclesia Sancti Georgii, ante Altare Beatissimae Matris
inhumetur, ut ipsa et Sancto Emerico intercedente, ac Sancto Georgio
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Patrocinante, sub cujus titulo imprimis, beneficio ejus parochus fuerim in
resurrectione mortuorum, foelicem cum electis Dei resurrectionem consequi
et oculis meis incircuspectum lumen Dei videre valeam, supliciter insuper
rogans Beatissimam Matrem, quam ab infantia mea colui et Sanctam ejusdem
Matrem Annam Dominam ac Patronam meam, Sanctum Michaélem
Archangelum titularem ecclesiae meae, Sanctum Angelum Custodem cum
tota coelesti curia triumphante ut suis sanctis precibus et intercessionibus
iratum Dei vultum placare mihique a summo fonte bonitatis foelicem ex hac
vita transitum, foelicem aeternitatem et felix sui consortium impetrare
velint.

De temporalibus meis exiguis bonis, quae de facto ex puris
patrimonialibus, existunt, practer exstantes ex episcopatu proventus ex
quibus patrimonialibus meis etiam ab Anno 1703 ubi Posonii inclusus fueram,
et Viennae pro majori securitate existens aliquam partem consummare debui
vix aliquo, ex pro tum habito beneficio meo proventum percipiens, uti toti
regno est cognitum similem omni canonica et civili lege permissam facio
dispositionem.

Fratrem meum Ottonem Christophorum Wolkra ex asse hacredem
instituo; qui tamen sequentia legata persolvere debet: imprimis ad majorem
Dei gloriam et desolati districtus Hungariae sub dioecesi mea existentis, pro
juventutis vix non silvestriter excrescenti eruditione, clericis pauperibus
Matris Dei Piarum Scholarum, vulge Piaristis, quos Deo sic inspirante et
adjuvante in oppidum meum episcopale Wespremiense induxi, pro eorum
sustentatione perpetua, in quantum se vires fundationis extendere poterunt,
lego quinque millia florenorum apud familiam Esterhasianam in bonis
Papensibus haerentes cum debito decem annorum interesse, ad ter mille
florenos se extendunt ut illi sub nomine invocationis Sanctae Annae
Gymnasium Wespremiense pro ipsorum religionis instituto, zelo et pietate
continuare, augere et in eum perfectionis statum perducere valeant et
satagant ut exinde Dominus Deus omnem honorem juventus eruditionem,
regnum emolumentum et tum instruentium et instructorum animae
aeternum consequantur bravium, quae licet jam inter vivos tam capitale,
quam et interesse, iisdem donavi, tamen hic iterum in testamento insinuare
volui, ut iisdem obligatoriae, si vivus assignare non possem, non qua
legatariis, sed qua donatariis extradentur uti

Secundo quingentos florenos apud comitem Petrum Zichy, pro
hebdomadali missa, die Martis in honorem Sanctae Annae si fieri potest
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votiva, si autem fieri non posset, saltem cum commemoratione Sanctae
Annae. Item novennae conceptionis Beatae Mariae semper Virginis per
totidem Sacra recolenda, cum exinde tanta sit gloria Beatae Matris Annae,
quod in ejus utero victus est, qui humanum genus didicit et in ejusdem utero,
illa terra non maledicta, providit ex qua secundus Adam Salvator noster
formari, seu carnem nostram assumere non est dedignatus.

Item in festo S. Barbarae patronae agonisantium, Sancti Francisci
Xaverii pro me et meis sacrum unum dicent. Rogans de reliquo amantissimos
patres, ut exilem hanc fundatiunculam grati consulere omnem conatum, pro
erudienda juventute et tribus vel quattuor clericis pro parochia instruendis
adhibere non graventur meque vivum et mortuum sanctis suis praecibus
commendatum, uti nimirum sui ordinis confratrem habere velint.

Ecclesiae pauperi meae Wespremiensi lego mille florenos, apud
comitem seniorem Georgium FErdédy mutuo elocatos. Pro pauperibus
parochis trecentos florenos, penes dominum Gosztonyi et pro pauperibus
quingentos florenos apud dominam Klosianam Posonii haerentes. Centum
florenos pro altere Beatae Virginis miraculosae Siimeghinum pro antipendio,
casula et coera apud rectionem Posoniensem Herczeg vocitatum haerentes,
comitissae Margarethac Wolkranae, consobrinae meae ter mille florenos,
quos etiam ipsi vita durante dono seu obligatorias Brassicanas, paeter
interesse ter mille ducentos quinquaginta florenos importentum in quorum
recuperatione actualiter currit processus Viennae.

Mobilia mea praeter imagines, quae ex antiqua domo mea
Wolkraiana processerunt, quas fratri meo lego, et quae plerumque Posonii
existunt, lego episcopatui uti et omnia vasa et reliqua ad oeconomiam
concurrendam prouti stannae et quovis nomine vocate excepta exigua
argenteriola, quam pro servitio divino ad ecclesiam meam, Sancti Michaelis
lego, ut et pastorale ac si quae pro episcopalibus necessaria repetirentur,
prouti et libros, quos tamen rogo ut cum caeteris libris in ordinem redigant ac
illis utantur.

Ex vestibus meis bissimis et damascenis ac sericeis majori ex parte
Posonii, hic etiam et Siimeghini habitis fiat ornatus, unus integer pro
defunctis pro ecclesia mea Wespremiensi. Servis meis datur unius anni
salarium. Tres statuae fiant Sancto Joanni Nepomuceno una ad Sanctum
Georgium Patribus Piaristis, una Wespremii, altera Siimeghini. Pro mea
anima quingentas missas, medietas illarum Patribus Franciscanis
Siimeghiensibus, et medietas vel prout dispositum fuerit, Wespremiensibus
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cedat, pro quibus trecentos florenos deputandos assigno. Et si quac mea
debita insuper comprobari possent exolvantur.

Crux mea, quae juxta testimoniales per integras diem ac noctem
inconbusta perseveravit thaecae argenteae includatur et venerationi populi
Wespremii exponatur.

De praeteritis provisores rationes dabunt et idem cum antelatis servis
habebunt grati mei animi attestatum.

De fructibus meis exstantibus ab ecclesia provenientibus tertiam
partem licet sciam me posse vivens disponere, quia tamen in exolutione
bullarum, quarum mille florenorum debitum contraxi, ideo Sacratissimam
Suam Majestatem humillime rogo, ut ex illis hoc prime solvatur, et alia cam
etiam habeam debita, hoc disturbiorum tempore paulo ante contractus, sic
demissime suam Majestatem Sacratissimam rogo, ut illus parum, quod
supererat meo fratri haeredi condonari dignetur. Cum et ego jam
quattuordecim annis in servitio Hungariae sine mercede laboraverim,
idemque frater meus ultra viginti annos itidem etiam qua vice praeses regno
serviverit et pauper pie defunctus parens meus sat amplam substantiam
suam propter servitium Majestatis suae in Hungaria neglexerit ac in nihilum
quasi redegerit, qui cum ipse necdum sciam, quidnam sit de ipsa accuratam
iuxta normam jam dictatam dispositionem facere non possum.

Superiores autem aequales et inferiores meos rogo, ut si quacunque
tandem ratione cosdem offendissem, laesissem, scandalizassem, non
sufficienter pracfuissem, neglexissem aut verbo, facto et opere, aliquod
damnum in anima et corpore, aut verbis famam intulissem, id mihi
indignissimo peccatori ignoscere velint, per amarissima vulnera cjusdem
Salvatoris nostri, per quem et ego salutem spero et ipsis tandem aliquando,
una mecum aeternam, dulcissimi Dei nostri cum fruitione unionem cordicitus
(sic) apprecor. Executores testamenti sint Eminentissimus Sanctae Romanae
Ecclesiae Dominus Cardinalis de Saxonia, et Comes Thomas de Nidasd, cui
utrique unam imaginem meus frater offerri debet, si aliqua ipsis grata esset.
Domino autem praesenti scribae notario duodecim aureos pro supplemento
lego et offero. Quae omnia cedant ad majorem Dei gloriam Omniumque
Sanctorum honorem et animae meae salutem. Amen.

Comes Otto Joannes Baptista Wolkra, episcopus Wespremiensis

peccator maximus (L.S.)
Coram me Michaéle Zadory praeposito majore
venerabilis Capituli Wespremiensis (L.S.)
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Coram me Francisco Nagy Ecclesiae Cathedralis
venerabilis Capituli Wespremiensis lectore (L.S.)

Coram me ac per me Josephum Viszkelethy ejusdem venerabilis
Capituli Cathedralis Ecclesiae Wespremiensis juratum
notarium. (L.S.)

Unde nos super praevia praementionati [Ilustrissimi  ac
Reverendissimi Domini Praelati nostri praevic modo nobis exhibita, et
praesentata, ac tandem, per eundem personaliter confirmata et corroborata,
testamentaria, seu ultimae voluntatis suae dispositione, praesentes literas
nostras testimoniales, jurium eorundem, quorum intererit futuram
uberioremque ad cautelam necessarias, sub sigillo hujus capituli nostri
usitato, et authentico, extradandas duximus et concedandas, comuni
svadente justitia. Datum 15 die ejusmodi exhibitionis et praesentationis
praenotatac. Anno Domini 1712.

MOL A 93 N. 227
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1.
A VESZPREMI PUSPOKI PALOTA LELTARA

1720. dec. 26.

Inventarium rerum mobilium illustrissimi ac reverendissimi Comitis Ottonis
Joannis Baptistae et Sacri Romani Imperii Comitibus a Wolkra domini quippe
praelati et patroni nostri condam desideratissimi in solita ejusdem residentia
Wesprimiensis existentium, ac per nos infrascriptos tali, ut sequitur ordine

repertarum.
1. In palatio magno sunt teleae imagines libera manu depictae.... 9
2. In palatio parvo sunt imagines teleae .......... Cereaenieaeas 6
3. Inchartacea........... Cereeereraeaaaea, e 1
4. In cubiculo illustrissimi comitis, seu ubi cubare consueverat,
sunt imagines chartaceae........... e et 6
5. Item teleae imagines duae, quarum una est S. Annae, et alia
Sanctissimae Trinitatis ................. ceeeeane ceereeeeaes 2
6. Item portatilia...... Cereeeeeeeeaes Ceeeeeeaes Cereereaenas 2
7. Ttem horologium ..............cooviiiaiL e, 1
8. Forcipes proigne accipiendo .........ovoviiiiiiiiia.. o1
9. Item ferrum proigne extrahendo................. v 1
10. Item lapata ferrea ad idem deserviens ...................... 1
Quae omnia tria in camino, seu in fornice praedicti cubieuli
continentur
11. Item sedes pelle circumdatae suntnro. .........ooooounae... 4
12. Item mensula..... cereeen Cereeaeneaes ceeenen e R |
13. Item pocula rubra vitrea............... it 3
14. Item lectica cum suis tegumentibus et appertinentibus rubris ex
cartun..... ceeeenens Ceereerieeeas ceeenene ceeens ceeenees 1
15. Item in eadem lectica habentur madraca. . ............. ceeens 3
16. Item pulvinaria madracz subdueta........... ceeenes Ceeeeees 3
17. Item tegumentum..............coovnnne. e, 2
18. Item ex cartun tegumentum totins lecticae ................... 1
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Sequuntur in domini illustrissimi cubiculo habitabilf, seu ubi sacrum

coelebratur

Sunt imagines teleae ..................... R [
Item imagines cum catheceticis orationibus ac interrogationibus,

chartaceae sunt universim.................... Ceeeeeeneaaas 79
Item profanae imagines chartaceae una cum suis listis sunt.. ... 12
Item imagines florum cum suis listis universim sunt........... 6
Item vacuae listae sunt nro. ....... P 13
Item thesis una S. Stephani regis Hungariae ......... Ceeeeeees 1
Item ferrei pro portis cardines sunt . ........ e, 4
Item pro fenestris ferreae virgulae sunt.............. ceveneees 23
Item sedes pelle circumdatae sunt.............. Cerereieeaas 4
Item lectica cum sacco stramineo ..........coevuvnnen. ceveees 1
Itemmensula................ ettt aaen, 1

Sequuntur continentia in domini ilustrissimi cubiculo in quo sumere
prandium consueverat

Mensarotundaest.........covvvnennn.. Ceereeeieies 1
Armarium sigillo munitum, in quo vitra conservantur est .. ... 1
Item imagines ex tela profanae suntnro. ................... 11
Imago Sanctae Annae MB.V............. e ces 1
Item cista simplex vacua............ ettt 1
Item cortinae teleae suntnro.................. Cereeeieanes 8
Item impressa telae cortinea rubraest.................... .. 1
Item rubro colore decoloratae pro imaginibus telae longae . . .. 5
Item ad idem opus designata telaest............ e 1
Item imagines teleae parvaesunt..............ooooeet. e 5
Item media quarta ultra teleae crassae pro sacco stramineo

designatae .........ooiiiiiiiiiiann.. Ceeerereieaiaaes 312
Item imagines geographicae sunt....... et eeeirri i >
Item florum imagines chartaceae tela subductae. ............ 12
Item imagines chartaceae subductae pariter tela varia

representantes SUNt ... ..oveevevnrieeneneneneneaeaaananss 8
Item imagines in charta crassa floribus exornatae, quae

sanctorum effigies gerunt ......... e cerreneneaes 4
Item teleae imagines Sanctae Annae MB.V.sunt............. 4
Item teleae imagines S. Josephi..........ooooiiiiiiiiiil 3
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18. Item teleae imagines caesarem cum sua consorte repraesentae

w
=
-
=

[a—

-1 b

19. Item profanae imagines teleae parvaesunt..................
20. Item imagines Marie represente .........cooieniiinian...
2]. Ttemeasulaesunt.........covvuiuiniiiiiiiiiiiinninananns
22. Itemtubusopticus.........coooiieiiiiiiiiiiiiiiiL,
23. Item compendium geographicumest......................
24. Item libri baptizandorum vacui. . ... ..ol
25. Item in papyro Turcia Compendia..........................
26. Item liber sacrorum canonum . ...............cooiiii,
27. Item liber nomine volucrum hortus ............ooooiiiiiit
28. Item liber epistolarum catholicarum .......................
29. Item liber exercitiorum spiritualiom. . ............... .. ...
30. Item liber germanicus nugarum...............ooovienan
31. Item Concionator quadragesimalis Latinus ..................
32. ltem liber continens Theatrum dolorum domini nostri Jesu

00 5 7]+ 1

Pt o i g G e e DD DD

33. Item Germanicusliber...............oooiiiiiiiiiiiiatL 1
34. ltemlibelligermanici...............oooiiiiiiiiiiiiil, 19
35. Item duae sellae pelle circumdatae ........................ 2
36. Item linteamina prolecticis.............cocvviiiiiiiialt, 2
37. ltem ligneae sedes simplices...............oooviiiiiiiil, 8
Continentia in capellani cubiculo
l. Lecticaesunt........oovvnvvneinnnnne. NO..evvinnennnennnns 2
2. Ttemmensula..........ooooviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiian 1
3. Itemsimplicessedes...........cooiviiiiiiiiiiiiiiiiiiil, 6
4. Ttem imagines florumsunt.............ccooiiiiiiii 8
5. Item magnae patenaestanneae ..............coveieiiininn... 12
6. Item parvae patenaestanneae..................oiiiiia... 12
7. Item orbiculistanneisunt............ ..o, 62
8. Item vitrea pocula Kartfirtll (sic) dicta cum clausuris pariter
VHIEIS SHNE . .ot oetirvininnesnnienreeeronsnsennaansonsanas 2

Actum in solita residentia episcopali Wespremiensi die 26. Mensis Decembris
Anno Domint 1720.

Coram me Michaele Zadory praeposito Vesprimiensi, coram me Francisco
Nagy Venerabilis Ecclesiae Capituli Veszprimiensis Lectore

MOL E 205 20. cs. 86. t.
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Iv.

A POZSONYI HAZ LELTARA

1720. dec. 24.

Inventarium super rebus mobilibus et literalibus instrumentorum in
hospitio pie defuncti domini Comitis a Wolkra Episcopi Veszprimiensis, hic
Posonii dic 19ma Decembris Anni 1720. repertis et per Fiscum Regium,
apprehensis.

Nos infrascripti recognoscimus tenore praesentium significantes,
quibus expedit universis, quod postquam obitus, illustrissimi ac
reverendissimi condam domini Ottonis Joannis Baptistae ¢ Comitibus a
Wolkra Episcopi Wesprimiensis hic in libera regiaque civitate Posoniensi die
19ma Decembris Anni 1720. in Domino pie defuncti, inclitae Camerae Regiae
Hungaricac innotuisset, nosque subscripti consiliarii pro inventatione ac
rerum apprehensione cameraliter exmissi fuissemus, et ad mentem
diplomatis Ferdinandi atque super intellectu, diplomatis illius explanationis
Kollonicsianae, venerabile quoque Capitulum Posoniense super exmissione
duorum suorum commembrorum capitularium videlicet personarum, quae
inventationi praesentas esse possent et testimonium, super actis et factis
pracberent requisitum fuisset, ac ¢ gremio sui nos Georgius Franciscus Vinczi
et Joannes Belosicz canonici ejusdem Capituli Posoniensis exmissi fuissemus,
ac una simul constituti, universas res mobiles, prout et literas, ac literalia
documenta, nec non alia suppelectilia in hospitio, praefati domini episcopi
reperta, quae omnia et singula, sigillis nostris munita tutioris conservationis
ergo, ne per familiam defuncti domini episcopi, aut quosgiam etiam alios,
distrahi et alienari possent.